

Hoffmann Biler Holding ApS

Stagehøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 29 00 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Jesper Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann Biler Holding ApS Stagehøjvej 5 8600 Silkeborg
	Telefon: 20779537
	CVR-nr.: 27 29 00 35
	Stiftet: 7. august 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Hoffmann, Direktion
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Hoffmann Biler A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.880	-9.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.692	775.743
Andre finansielle indtægter	3.952	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.093	-79.863
Resultat før skat	584.671	686.410
Skat af årets resultat	20.416	19.668
Årets resultat	605.087	706.078
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.692	775.743
Disponeret fra overført resultat	-72.605	-69.665
Disponeret i alt	605.087	706.078

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.744.579	7.066.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.744.579	7.066.887
Anlægsaktiver i alt	7.744.579	7.066.887
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	428.780	570.768
Tilgodehavender i alt	428.780	570.768
Likvide beholdninger	3.952	0
Omsætningsaktiver i alt	432.732	570.768
Aktiver i alt	8.177.311	7.637.655

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.413.683	6.735.991
Overført resultat	-5.177.917	-5.105.312
Egenkapital i alt	2.360.766	1.755.679
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.569.357	5.490.299
Selskabsskat	234.674	379.164
Anden gæld	12.514	12.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.816.545	5.881.976
Gældsforpligtelser i alt	5.816.545	5.881.976
Passiver i alt	8.177.311	7.637.655
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.960.248	-5.035.647	1.049.601
Resultatandel	0	775.743	-69.665	706.078
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.735.991	-5.105.312	1.755.679
Resultatandel	0	677.692	-72.605	605.087
	125.000	7.413.683	-5.177.917	2.360.766

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.840	79.732
Andre finansielle omkostninger	<u>253</u>	<u>131</u>
	<u>87.093</u>	<u>79.863</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Vestjysk Bank A/S, er der givet pant i selskabets aktier i Hoffmann Biler A/S.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Hoffmann Biler A/S for alt mellemværende med Vestjysk Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
